
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14» 

ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ 

 

 

ПРИКАЗ 

17.08.2024 года № 63а/01-12 

«О подготовке графика оценочных процедур на 2024 - 2025 учебный год» 

                                                                                                                                               

В соответствии с письмом Минпросвещения от 06.08.2021 № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УВР, Хорошеньковой Елене Алексеевне в 

срок до 27.08.2024 подготовить и представить на утверждение директору школы 

проект единого графика оценочных процедур школы на 2024 - 2025 учебный год в 

соответствии с рекомендациями для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательной организации в 2024 - 2025 учебном году, а также 

календарными учебными графиками школы, расписанием работ федерального и 

регионального уровней, о которых известно. 

2. Педагогическим работникам предоставить заместителю директора по 

УВР, Хорошеньковой Елене Алексеевне в срок до 18.08.2024 года информацию, 

которая необходима для формирования графика оценочных процедур. 

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации 

на официальном сайте МКОУ «СОШ № 14» воспитателю, Добриковой Олесе 

Николаевне в срок до 31.08.2024 года разместить утвержденный график 

оценочных процедур школы на 2024 – 2025 учебного года на официальном сайте 

школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации». 

4. Секретарю руководителя, Добриковой Олесе Николаевне в срок до 

18.08.2024 довести настоящий приказ до сведения педагогических работников под 

подпись. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 14» имени В.И.Слядневой                                           /Табат И.Ю./ 

С приказом ознакомлены: /Хорошенькова Е.А./ 

 /Добрикова О.Н./ 

  

  

  

 


		2024-11-25T19:16:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14" ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ




